Pro quibus garandia et defentione legitime ferendis dictus presbiter, procuratores et 
custodes, ceterique homines et mulieres communitatum villarum predictarum se et 
omnia bona sua, presentia et futura, ubicumque fuerint et poterunt inveniri, fide data 
obligarunt, promittentes etiam dictus curatus in verbo domini aliique homines et 
mulieres communitatum villarum predictarum, fide data in manu dicti clerici fidelis, se 
reddituros, soluturos et restabilituros dicte ecclesie sancti Dyonisii de suo proprio 
omnia dampna, custus et expensas que vel quas eadem ecclesia sancti Dyonisii haberet 
et incurrere posset quocumque modo, occasione premissorum si quod absit eos 
deficere vel cessari contigerit in premissis vel aliquo premissorum, a quibus dampnis, 
custibus et expensis credetur a dictis curato, hominibus communitatum virorum ac 
mulierum parrochialis ecclesie supradicte procuratori dicte ecclesie sancti Dyonisii 
solo suo simplici iuramento sine alia probatione vel taxatione faciendi. De quo nemore 
dictus presbiter et procuratores dictarum villarum pro ipsis et nomine ipsarum coram 
fideli clerico predicto in manu dicti abbatis sancti Dyonisii se devestierunt ad opus 
dicte ecclesie sancti Dyonisii et pro ipsa adhibitis sollempnitatibus que in talibus solent 
et consueverunt adhiberi. Renuntiantes quamtum ad hec omnia et singula dicti curatus 
ceterique homines et communitates villarum predictarum, tam virorum quam 
mulierum sub fideidatione et iuramentis super hoc ab ipsis prestitis exceptionibus 
omnibus quibuscumque et specialiter exceptioni nemoris ab ipsis non concessi 
perpetuo non alienati pecunie sibi propter hoc non tradite, non deliberate, non solute, 
exceptioni fraudis, mali doli, mali lesionis, deceptionis ultra dimidiam iusti precii 
beneficio restitutionis in integrum omni statuto et consuetudini cuiuslibus loci, castri, 
ville aut etiam civitatis beneficio et auxilio epistole divi Adriani et constitutioni de 
duobus reis beneficio per quod subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii omnique 
iuris ac legis auxilio, tam canonicis quam civilis, et beneficio ac etiam privilegio crucis a 
quocumque indulto seu etiam in futurum indulgendo et omnibus aliis rationibus 
quibuscumque defentionibus, cavillationibus et allegationibus iuris et facti 
quibuscumque que ipsis possent competere aut prodesse in aliquo et ecclesie sancti 
Dyonisii sepedicte obesse ad elidendum, impediendum, molestandum seu etiam 
retractandum premissa vel aliqua ex eisdem omne ius et omnem actionem que eis 
competebant seu competere poterant ac etiam dicti nemoris proprietatem in dictam 
ecclesiam sancti Dyonisii totaliter transferentes. Nos autem .. officialis predictus, 
attendentes dictum contractum dicte ecclesie parrochiali de Sarmiers vel sancto 
eiusdem loci esse quam plurimum fructuosum, causa cognita, diligenti inquisitione 
super hoc habita, iuramentis a dicto curato necnon custodibus eiusdem loci et aliis 
quampluribus de dicta parrochia super hoc prestitis coram nobis, ad eorum 
supplicationem, instantiam et requisitionem, contractum factum inter ipsos et 
ecclesiam beati Dyonisii predictam laudamus et approbamus et dicto contractui 
auctoritatem nostram interponimus et decretum. In cuius rei testimonium et munimen 
presentibus litteris sigillum dicte curie duximus [416] apponendum. Datum anno 
domini Mo CCo octuagesimo secundo, dominica ante festum beati Nichaisii hyemalis. 
+ Per officialem J. de Sancto Albino